اصلاح، سیروس ← بوکایل، مورس.

اصلانی منفرد، فاطمه، مسئله تحریف قرآن در نگاه عالمان اسلامی، مقاله، ۱، تهران، چاپی، رشد آموزش معارف اسلامی، ۷۵، ۱۳۸۸ ش، ۴۲ ص، رحلی، فارسی، پایگاه مجلات تخصصی نور.

اعجاز حسین، محمد، ازاله خرافات شکوریه جواب تحریف قرآن، کتاب مستقل، ۱، بی‌جا، چاپی، بی‌نا، ۱۳۱۱ ش (۱۹۳۲م)، اردو.

اعظمی، محمد حسن ← جوادی آملی، عبدالله.

افتخارزاده سبزواری، سیدحسن ← عسگری، سیدمرتضی.

افشارپور، الهام، روش‌شناسی تفسیرالفرقان در تفسیرالقرآن بالقرآن و السنه، پایان‌نامه، ۱، قم، چاپی، دانشگاه قم، ۱۳۸۴ ش، ۲۵۵ ص، رحلی، فارسی، دانشگاه قم.

اسکندرلو، محمدجواد، اعجاز قرآن و مصونیت از تحریف (درس‌نامه علوم قرآن ۲ مقطع کارشناسی)، کتاب مستقل، ۱، قم، چاپی، مرکز بین‌المللی ترجمه و نشر المصطفی (ص)، ۱۳۹۰ ش، ۳۱۲ ص، وزیری، فارسی، کتابخانه موسسه آموزش عالی الزهراء (س).

اسکندرلو، محمد جواد ← حقانی، سکینه.

الإسلامبولی، سامر، ظاهرة النصّ القرآنی تاریخ و معاصره، کتاب مستقل، ۱، دمشق، چاپی، الاوائل، ۱۳۸۱ ش (۲۰۰۲م)، ۱۵۹ ص، رقعی، عربی، کتابخانه پژوهشگاه حوزه و دانشگاه قم.

اسلامی، سیدحسن ← عاملی، سیدجعفر مرتضی.

اسماعیلی، محسن، کلیات علوم قرآن، کتاب غیرمستقل (علوم قرآنی)، ۱، تهران، چاپی، بنیان، ۱۳۷۴ ش، ۱۳۵ ص، رقعی، فارسی، سازمان اسناد و کتابخانه ملی.

اشرفی، امیررضا، قرآن مصون از تحریف (بررسی دیدگاه علامه

برومند و طاهره بیدخوری، سپیده، دیدگاه قرآن درباره تحریف، مقاله، ۱، تهران، چاپی، مشکات النور، ۱۳، ۱۳۷۹ ش، رحلی، فارسی، پایگاه مجلات تخصصی نور.

الاستانی، محمود، محاضرات فی علوم القرآن، کتاب غیرمستقل

امروهوی، سیدزیرک حسین رضی، تفهیم القرآن، کتاب مستقل، ۱، دهلی، چاپی، مقبول پریس، ۱۲۹۰ ش (۱۹۱۱م)، ۶۰ ص، اردو، کتابخانه بزرگ آیت الله مرعشی نجفی.

امروهوی، محمدشاکر، تحریف قرآن یا تحریف تاریخ، مقاله، ۱، بی جا، چاپی، اصلاح، ۱۳۶۹ ش (۱۴۱۱ق)، مجلد ۸۶، وزیری، اردو.

امیرزاده، محدثه، تحریف در قرآن، مقاله، ۱، شاهرود، چاپی، دانشکده علوم قرآنی شاهرود، ۱۳۸۲ ش، ۱۰۰ ص، رحلی، فارسی، کتابخانه گنجینه نور.

(علوم قرآنی)، ۱، بیروت، چاپی، مؤسسه البلاغ، ۱۳۸۵ ش (۱۴۲۷ق)، ۵۳۵، وزیری، عربی، کتابخانه تخصصی تفسیر و علوم قرآن (دفتر تبلیغات حوزه علمیه قم).

بسیونی رسلان، صلاح‌الدین، القرآن الحکیم (رؤية منهجية جديدة لمباحث القرآن الکریم)، کتاب غیرمستقل (علوم قرآنی)، ۱، قاهره، چاپی، مکتبه نهضة الشرق، ۱۳۶۴ ش (۱۹۸۵م)، ۳۱۲ ص، وزیری، عربی، کتابخانه موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره).

بشری جعفری، نگهت، تحریف ناپذیری قرآن و پاسخ به شبهات، پایان‌نامه، ۱، بی‌جا، چاپی، بی‌نا، بی‌تا، رحلی، فارسی.

بلاغی نجفی، محمدجواد، آلاء الرحمان فی تفسیر القرآن، کتاب غیرمستقل (تفسیری)، ۱، قم، چاپی، مکتبه وجدانی، ۱۳۸۷ ش (۱۴۲۰ق)، ۲ ج، وزیری، عربی، کتابخانه آیت‌الله مرعشی.

ثقفی تهرانی، محمد، تفسیر روان جاوید، کتاب غیر مستقل (تفسیری)، ۳، تهران، چاپی، برهان، ۱۳۵۷ ش (۱۳۹۸ ق)، ۵ ج، وزیری، فارسی، سازمان اسناد و کتابخانه ملی.

الجابری، محمد عابد، مدخل الی القرآن الکریم، کتاب غیر مستقل (علوم قرآنی)، ۱، بیروت، چاپی، مرکز دراسات الوحده العربیة، ۱۳۸۵ ش (۲۰۰۶ م)، ۲ ج، وزیری، عربی، سازمان اسناد و کتابخانه ملی.

جاودان، محمد علی، راز ماندگاری قرآن (تمهیدات ظریف پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم به منظور صیانت قرآن از آفت تحریف)، کتاب غیر مستقل، ۱، بی جا، چاپی، بی نا، ۱۳۷۷ ش، فارسی، کتابخانه امام صادق (ع).

الحسینی شاه عبدالعظیمی، حسین، تفسیر اثنی عشری، کتاب غیر مستقل (تفسیری)، ۱، تهران، چاپی، میقات، ۱۳۶۳ ش، ۱۴، ج، وزیری، فارسی، سازمان اسناد و کتابخانه ملی.

الحسینی الشیرازی، محمد، متى جمع القرآن؟، کتاب غیر مستقل (علوم قرآنی)، ۱، بیروت، چاپی، مرکز الرسول الاعظم (ص)، ۱۳۷۷ ش (۱۹۹۸م)، ۸۰، ص، رقی، عربی، سازمان اسناد و کتابخانه ملی.

حسینی صدر، علی، عدم تحریف قرآن، سخنرانی الکترونیکی، ۱، قم، نشر الکترونیکی، موسسه فرهنگی تبیان، ۱۳۸۹ ش، فارسی، موسسه فرهنگی تبیان.

الحسینی المرعشی النجفی، السید شهاب الدین، القول الفاضل فی الرد علی مدعی التحریف، کتاب مستقل، ۱، قم، چاپی، کتابخانه آیت الله مرعشی، ۱۳۸۲ ش (۱۴۲۴ق)، ۷۲، ص، رقی، عربی، کتابخانه آیت الله مرعشی.

رضایی، اسدالله، وهابیان و تحریف قرآن کریم، مقاله، ۱، قم، چاپی، سراج منیر، ۶، ۱۳۹۱ ش، ۱۳۷ ص (۲۲ ص)، وزیری، فارسی، پایگاه مجلات تخصصی نور.

رضایی، اسدالله، شیعه و تحریف ناپذیری قرآن، مقاله، ۱، قم، چاپی، سراج منیر، ۵، ۱۳۹۱ ش، ۱۳۱ ص، وزیری، فارسی، پایگاه مجلات تخصصی نور.

الدینیة، ۱۳۵۱ ش (۱۹۷۲م)، ۳۸۱، وزیر، عربی، کتابخانه آیت‌الله مرعشی.

ریاضی (و محمد رضاخانی)، حشمت‌الله، ترجمه بیان السعادة فی مقامات العبادہ، کتاب غیر مستقل (تفسیری)، ۱، تهران، چاپی، دانشگاه پیام نور، ۱۳۷۲ ش، ۱۴ج، وزیر، فارسی - عربی، سازمان اسناد و کتابخانه ملی.

العسگری، السیدمرتضی، القرآن الکریم و روایات المدرستین، کتاب مستقل، ۱، قم، چاپی، کلیة اصول الدین، ۱۳۷۸ ش، ۸۵۶ (۳ ج)، وزیری، عربی، سازمان اسناد و کتابخانه ملی.

عصاصة، سامی، القرآن لیس دعوة نصرانیة، کتاب غیرمستقل (علوم قرآنی)، ۱، دمشق، چاپی، دار الوثائق، ۱۳۸۲ ش (۲۰۰۳ م)، ۲۰۴ ص، وزیری، عربی، سازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی (ع).

عظیمی، سید محمود ← کورانی عاملی، علی.

العلایی، صادق، اعلام الخلف بمن قال بتحریف القرآن من اعلام السلف، کتاب مستقل، ۱، قم، چاپی، مرکز آفاق، ۱۳۸۳ ش (۱۴۲۵ ق)، ۳ جلد، وزیری، عربی، سازمان اسناد و کتابخانه ملی.

العلوی، یحیی بن الحسین بن القاسم بن الحسن، الردّ علی من زعم أنّ القرآن قد ذهب بعضه، کتاب مستقل (ظ) جزوه، ۱، بی‌جا، (ظ) خطی، بی‌نا، بی‌تا، عربی، رجوع کنید به الذریعة.

علی الصغیر، محمدحسین، الدراسات القرآنیة، کتاب غیرمستقل (علوم قرآنی)، ۲، قم، چاپی، دفتر تبلیغات اسلامی، ۱۳۷۱ ش (۱۴۱۳ ق)، ۱۳۴ ص، وزیری، عربی، سازمان اسناد و کتابخانه ملی.

عوض، ابراهیم، سورة النورین التي یزعم فریق من الشیعة أنّها من القرآن الکریم، کتاب مستقل، ۱، القاهرة، چاپی، دار زهراء الشرق، ۱۳۷۷ ش (۱۹۹۸ م)، ۵۳ ص، وزیری، عربی، کتابخانه تخصصی تفسیر و علوم قرآن (دفتر تبلیغات).

عیدی دهنه، محمد عمر ← عثمانی، محمدتقی.

العفّار، عبدالرسول، الکلینی و خصومه، کتاب غیرمستقل (علوم قرآنی)، ۱، بیروت، چاپی، دار المحجة البيضاء، ۱۳۷۳ ش

اسلامی، کتاب مستقل، ۲، قم، چاپی، دفتر انتشارات اسلامی، ۱۳۷۵ ش، ۳۳۲ ص، وزیری، فارسی، سازمان اسناد و کتابخانه ملی.

فراهانی، فاخره، نقد بررسی آرای مستشرقان پیرامون اختلاف قرائات قرآن کریم، پایان نامه، ۱، تهران، چاپی، دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم تهران، ۱۳۸۹ ش، ۲۰۶، ص، رحلی، فارسی، دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم تهران.

فرشچیان، رضا، بررسی قرائتی منسوب به امیرمومنان (ع)، مقاله، ۱، مشهد، چاپی، مطالعات اسلامی (و نیز در مجله مقالات و بررسیها

کبیر، عبدالوارث، القول فی تحریف القرآن، مقاله، ۱، مکه، چاپی، العرب، ۴۰، ۱۳۴۱ ش (۱۹۶۲م)، وزیر، عربی.

الکجوری طهرانی، باقر، هدایة المرتاب فی تحریف الكتاب لمن اخطأ او اصاب، کتاب مستقل (ظ) جزوه، ۱، بی جا، (ظ) خطی، بی نا، بی تا، عربی، رجوع کنید به الذریعة.

کرمانی، ارجمند ← شهریار، الهام.

کرمی، علی ← طبرسی، ابوعلی فضل بن حسن.

الگنابادی، سلطان محمد، تفسیر بیان السعادة فی مقامات العبادہ، کتاب غیرمستقل (تفسیری)، ۲، بیروت، چاپی، مؤسسة الاعلمی للمطبوعات، ۱۳۶۶ ش (۱۴۰۸ق)، ۴ ج، وزیری، عربی، سازمان اسناد و کتابخانه ملی.

- ۱۳۷۱ ش، ۴ ص، وزیری، فارسی، پایگاه مجلات تخصصی نور.
- المدرس، سیدعلاءالدین، الظاهرة القرآنية و العقل، کتاب غیر مستقل (علوم قرآنی)، ۱، بغداد، چاپی، مطبعة العانی، ۱۳۶۵ ش (۱۹۸۶م)، ۲۸۸ ص، وزیری، عربی، سازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی (ع).
- المدرس الماهر التبریزی الخیابانی، عبدالرحیم، آلاء الرحیم فی الردّ علی تحریف القرآن الکریم، کتاب مستقل، ۱، بی‌جا، چاپی، بی‌نا، ۱۳۴۰ ش (۱۳۸۱ق)، ۶۳ ص، رقی، عربی، کتابخانه آیت‌الله مرعشی.

- المحمّدی الهیدجی، عبدالرحمن، الحجة على فصل الخطاب في ابطال القول بتحريف الكتاب، کتاب مستقل، ۱، قم، چاپی، مطبعة علمیه، ۱۳۶۳ ش، ۱۵۶ ص، وزیری، عربی، کتابخانه آیت‌الله مرعشی.
- محمود عبدالنبی، حسین سعد، دفاع عن القرآن الکریم فی وجه الملاحدة و المغرضين، کتاب مستقل، ۱، اسکندریه، چاپی، دارالمعرفه جامعیه، ۱۳۷۱ ش (۱۹۹۲م)، ۳۲۰ ص، وزیری، عربی، کتابخانه آیت‌الله مرعشی.
- محمودوند و عباس مصلائی پور، جواد، معصومین (علیهم السلام) و صیانت قرآن از تحریف، پایان نامه، ۱، تهران، چاپی، دانشکده علوم و فنون قرآن کریم تهران، ۱۳۹۰ ش، ۱۴۰ ص، رحلی، فارسی، سازمان اسناد و کتابخانه ملی.

مطهری، فرشته، گزارشی از کتاب نقش دانش رجال در تفسیر و علوم قرآنی، مقاله، ۱، تهران، چاپی، کتاب ماه دین، ۱۶۲، ۱۳۹۰ ش، ۲ ص، رحلی، فارسی، پایگاه مجلات تخصصی نور.

مطهری، مرتضی، تحریف قرآن، شیخ روشن علی‌خان سلطان پوری، کتاب مستقل، ۱، بی جا، بی نا، ۱۳۷۴ ش (۱۹۹۵ م)، اردو، -.

مظفری، محمد، دانستنیهایی از قرآن، کتاب غیر مستقل (علوم قرآنی)، ۱، قم، چاپی، علمیه، ۱۳۶۸ ش (۱۴۱۰ ق)، ۲۴۶ ص، رقعی، فارسی، سازمان اسناد و کتابخانه ملی.

مظلومی، رجبعلی، پژوهشی پیرامون آخرین کتاب الهی، کتاب غیر مستقل (علوم قرآنی)، ۱، تهران، چاپی، آفاق، ۱۳۶۰ ش، ۵ ج، رقعی، فارسی، سازمان اسناد و کتابخانه ملی.